

---

# ***Ejendomsaktieselskabet Løvspring***

Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

## **Årsrapport for 2016**

---

CVR-nr. 10 30 85 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 24/5 2017

Susanne Husted-Andersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Løvspring Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 10 30 85 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 27. juni 1986 Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Britta K. Andersen, formand Ole G. Andersen Susanne Husted-Andersen
<b>Direktion</b>	Susanne Husted-Andersen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Løvspring for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Der har i året ikke været nogen driftsaktivitet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 10.625, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 57.890.

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses ikke for at være tilfredsstillende.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets eneaktionær har afgivet tilsagn om sikring af selskabets fremtidige drift, likviditet og nødvendige investeringer.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Forholdet vil blive behandlet på selskabets generalforsamling, hvor der vil blive taget stilling til selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-10.625	-15.180
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.625</b>	<b>-15.180</b>
Finansielle indtægter		0	39
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.625</b>	<b>-15.141</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.625</b>	<b>-15.141</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-10.625	-15.141
		<b>-10.625</b>	<b>-15.141</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>20.904</u>	<u>20.904</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.904</u>	<u>20.904</u>
<b>Aktiver</b>		<u>20.904</u>	<u>20.904</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-557.890</u>	<u>-547.265</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u>-57.890</u>	<u>-47.265</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	19.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>63.794</u>	<u>48.794</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>78.794</u>	<u>68.169</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>78.794</u>	<u>68.169</u>
<b>Passiver</b>		<u>20.904</u>	<u>20.904</u>



# Noter til årsregnskabet

## 1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-547.265	-47.265
Årets resultat	0	-10.625	-10.625
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>-557.890</b>	<b>-57.890</b>

Selskabets eneaktionær har afgivet tilsagn om sikring af selskabets fremtidige drift, likviditet og nødvendige investeringer.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Forholdet vil blive behandlet på selskabets generalforsamling, hvor der vil blive taget stilling til selskabets fortsatte drift.

# Noter til årsregnskabet

## 2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Løvspring for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, gebyrer mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# **Noter til årsregnskabet**

## **2 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

### **Balancen**

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.